
Uchwała Nr XXVI/173/2013 
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 
 
 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia wysokości czynszu za grunty mienia 
komunalnego Gminy Nowe Miasto nad Wartą.  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. )  
 
 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXII/152/ 93 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 
21 stycznia 1993 r. w sprawie ustalenia wysokości czynszu za grunty mienia komunalnego 
Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Janusz Janicki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


